

KẾ HOẠCH

Tổ chức tập huấn Múa dân gian – Múa đương đại cho phụ trách cơ sở năm 2024

Nhằm thực hiện tốt chương trình Công tác Đội và phong trào thiếu nhi Quận Phú Nhuận năm học 2023 – 2024;

Nhà Thiếu nhi Quận Phú Nhuận xây dựng kế hoạch tập huấn Múa dân gian – Múa đương đại cho phụ trách cơ sở năm học 2023 – 2024.

I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU:

1. Mục đích:

Tạo sân chơi lành mạnh, vui tươi, bổ ích trang bị các kỹ năng năng khiếu loại hình Múa dân gian – Múa đương đại nhằm tăng sự hiểu biết rõ hơn về nghệ thuật Múa giao lưu sinh hoạt tập thể cho đội ngũ phụ trách cơ sở 13 phường, phụ trách các CLB Đội nhóm và TPT 18 Liên Đội có điều kiện thể hiện khả năng, tài năng bản thân bằng hoạt động giao lưu, biểu diễn nghệ thuật.

Nhà Thiếu nhi quận Phú Nhuận lên kế hoạch đào tạo tập huấn cho cơ sở năm học 2023 – 2024 như sau:

2. Yêu cầu: “Thiết thực – Chất lượng – Hiệu quả”

II. THỜI GIAN - ĐỊA ĐIỂM - NỘI DUNG – SỐ LƯỢNG:

2.1. Thời gian: Cả ngày 24/7/2024

2.2. Địa điểm: Nhà Thiếu nhi Quận Phú Nhuận (Số 164 Nguyễn Đình Chính – Phường 11 – Quận Phú Nhuận).

2.2. Nội dung:

Phụ trách sẽ được tập huấn các kỹ năng Múa căn bản và chuyên sâu về các thể loại điệu múa vùng miền. Giáo viên phụ trách Thạc sĩ Nguyễn Ngọc Xuân – Biên đạo múa trường Đại học văn hóa Thành phố Hồ Chí Minh.

2.3. Số lượng: Mỗi đơn vị cử 2 phụ trách và 01 thiếu nhi tham gia.

III. HỌC PHÍ: Hoàn toàn “Miễn Phí”

Ghi chú: Các Phụ trách các đơn vị gửi danh sách đăng ký theo mẫu đến hết ngày 04/7/2024 qua mail: nhathieunhiquanphunhuan@gmail.com hoặc Zalo 0918796514.

Mọi chi tiết liên hệ Anh Trần Minh Thảo – Phó Chủ tịch Hội đồng Đội – Phó Giám đốc Nhà Thiếu nhi Quận (Điện thoại – Zalo: 0918796514).

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

1. Ban tổ chức:

- | | | |
|------------------------------|----------------------------|--------------|
| 1. Đ/c Huỳnh Anh Phương Thảo | - Giám Đốc NTN/Quận | - Trưởng ban |
| 2. Đ/c Trần Minh Thảo | - Phó Giám Đốc NTN/Quận | - Phó ban TT |
| 3. Đ/c Tất Thang Ngọc Quyền | - Cán bộ Khoa CT.PPCTĐ/NTN | - Thành viên |
| 4. Đ/c Phạm Văn Đại | - Trưởng khoa TDTT/NTN | - Thành viên |
| 5. Đ/c Dương Hoàng Phát | - Cán bộ Khoa STKT/NTN | - Thành viên |
| 6. Đ/c Nguyễn Thị Tuyết Dung | - Cán bộ Phòng Giáo vụ NTN | - Thành viên |
| 7. Đ/c Trần Thị Mỹ Dung | - Kế toán NTN | - Thành viên |

2. Phân công thực hiện:

2.1. Đối với Nhà Thiếu nhi quận:

- Xây dựng kế hoạch triển khai về 18 liên đội, 13 phường và các Giáo viên CLB Đội nhóm.

- Liên hệ trao đổi giáo viên chuẩn bị lịch trình phương án giảng dạy.

- Phân công cán bộ các khoa phụ trách ghi nhận việc tham gia

2.2. Đối với cơ sở:

- Lựa chọn các em học sinh, có năng khiếu tham gia lớp học, trên cơ sở thống nhất cao của cha mẹ học sinh.

- Phân công phụ trách, Giáo viên nhà trường cùng thực hiện tham gia lớp học hiệu quả.

3. Tiến độ thực hiện:

- Ngày 25/6/2024: Xây dựng kế hoạch

- Từ ngày 27/6/2024: Tổ chức triển khai.

Trên đây là kế hoạch tập huấn Múa dân gian – Múa đương đại cho phụ trách cơ sở năm 2024. Đề nghị các đơn vị thực hiện đúng theo tinh thần kế hoạch./.

Nơi nhận:

- HĐĐ Thành phố;
- NTN/TP: BGD, Khoa NVCS;
- Khoa Khoa TMNT;
- TT/QĐ & HĐĐ Quận;
- Phòng GD và ĐT Quận;
- BGH, TPT Đội các trường TH, THCS;
- Cơ sở Đoàn 13 phường;
- Giáo viên các lớp NK, CLB - Đội - Nhóm;
- Lưu: VP.

GIÁM ĐỐC



Huỳnh Anh Phương Thảo